PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2016 г.
№ 516
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 03.12.2010 № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе»

В связи с изменением кадрового состава членов межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 03.12.2016 № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе» (в редакции постановлений администрации Ливенского района Орловской области от 06.06.2013 № 192, от 18.08.2014 № 290, от 25.12.2014 № 472, от 28.05.2015 № 230) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Ливенском районе

	Кожухов Алексей Иванович
	- первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности, председатель комиссии

	Фирсов Виктор Александрович
	- заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Бас Ольга

Анатольевна
	- ведущий специалист (инспектор по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района), секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Савенкова Марина Николаевна
Ревин Валерий Михайлович

Дьяконова Лариса

Анатольевна

	- председатель Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области (по согласованию)
- начальник управления образования администрации Ливенского района Орловской области
- начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области

	Анисимова Елена Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района Орловской области

	Болотская Наталья Алексеевна
Душевин Сергей

Сергеевич

Главы администраций

сельских поселений

Ливенского района

Орловской области

Токарев Андрей

Владимирович

Сезин Вадим Александрович

Белоконская Вера Сергеевна

	- начальник управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области
- начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района Орловской области
(по согласованию), представитель от сельского поселения по рассматриваемым комиссией вопросам

- начальник МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)

- и.о. главного врача бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница» (по согласованию)
- заведующая наркологическим отделением бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница» (по согласованию)

	Агарков Эдуард Владимирович
	- начальник отделения по контролю за незаконным оборотом наркотиков МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)

	Козлов Алексей Васильевич
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Ливны и Ливенскому району Главного управления МЧС России по Орловской области, майор внутренней службы (по согласованию)

	Нестеров Юрий Николаевич
Жердев Константин Иванович

Тупицина Валентина Ивановна

	- начальник филиала по Ливенскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Орловской области» (по согласованию)
- начальник отдела (военного комиссариата Орловской области по городу Ливны и Ливенскому району) (по согласованию)

- заведующая филиалом по Ливенскому району казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	Красавкина Татьяна Валентиновна
	- директор казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района»

(по согласованию)

».
2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

главы администрации

А.И.Кожухов